УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

05.02.2018
с Екатеринбург

H~47-УГ

О ВНСССIllIИнзмснсннй В приложсннс K~1 к Указу Губсрнатора Свсрдловской области
от 14.02.2011 K~75-УГ «О рсализацни Закона Свсрдловской области от ] 5 нюля 2005 года
K~84-0З «Об особснностях государствснной гражданской службы Свсрдловской областю>

в части основных гарантнй государствснных гражданских служащнх Свсрдловской
оБJJaСТlIв сфсрс онлаты трудю>

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года H~ 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение H~1 к Указу Губернатора Свердловской области от 14.02.2011
Н2 75-УГ «О реализации 3акона Свердловской области от 15 июля 2005 года Н284-03
«Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области» в части
основных гарантий государственных гражданских служащих Свердловской области в сфере
оплаты труда» (<<Областная газета», 2011, 19 февраля, Н2 50-51) с изменениями, внесенными
указами Губернатора Свердловской области от 03.06.2011 H~488-УГ, от 19.08.2011 Н2763-УГ,
от 17.09.2012 Н2 699-УГ, от 07.02.2013 Н2 55-УГ, от 10.07.2013 Н2 357-УГ, от 08.12.2014
Н2 607-УГ, от 22.07.2015 Н2 366-УГ, от 06.12.2016 Н2 741-УГ, от 20.01.2017 Н2 14-УГ,
от 03.05.2017 Н2 251-УГ, от 01.06.2017 Н2 320-УГ, от 30.08.2017 Н2 448-УГ и от 31.10.2017
Н2 547-УГ, следующие изменения:

1 в таблице ст оку девятую изложить в следvющей едакции:
« 3авед ющий сек ета иатом 40200<***> »;

2) таблицу дополнить ссылкой следующего содержания:
«<***> Размер должностного оклада указан с учетом увеличения (индексации) размеров

окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих
Свердловской области, установленного указами Губернатора Свердловской области
от 03.06.2011 Н2489-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного
содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», от 17.09.2012
Н2686-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания
государственных гражданских служащих Свердловской области», от 25.09.2013 Н2475-УГ
«Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания
государственных гражданских служащих Свердловской области» и от 06.09.2017 К2454-УГ
«Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания
государственных гражданских служащих Свердловской области>,.».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интерпет-портале правовой
информации Свердловской области» (W\vw.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

	00000001

		2018-02-06T12:54:19+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа